ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

11 августа 2016 года

            № 11-7

от «____» _______ 2012 г. № ___

Об исключении из составов участковых избирательных комиссий

членов с правом решающего голоса

На основании подпункта «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона

от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Территориальная

избирательная комиссия № 2

РЕШИЛА:

1. Исключить членов с правом решающего голоса из состава

участковой избирательной комиссии согласно приложению.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 2 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Территориальной

избирательной комиссии №2                                                      О.В. Лакшина

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии №2                                             Т.В. Дердиященко

Приложение

к решению Территориальной избирательной комиссии № 2

от 11 августа 2016 г. № 11-7

Список для исключения из составов участковых избирательных комиссий

Территориальной избирательной комиссии № 2 на основании подпункта «а» пункта 6 статьи 29 Федерального

закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие

в референдуме граждан Российской Федерации»

№ п/п Фамилия, имя, отчество

Наименование субъекта выдвижения № избирательного

участка

1.  Милькова Екатерина Валентиновна Региональное отделение политической партии "Российская партия

пенсионеров за справедливость" в г.Санкт-Петербурге
126

2.  Шерепенко Анна Александровна Региональное отделение политической партии "Российская партия

пенсионеров за справедливость" в г.Санкт-Петербурге
143

3.  Арютин Геннадий Вячеславович Санкт-Петербургское региональное отделение политической

партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
145

4.  Рукин Валерий Викторович Региональное отделение политической партии "Российская партия

пенсионеров за справедливость" в г.Санкт-Петербурге
148

5.  Баринова Ксения Михайловна САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

КОММУНИСТЫ РОССИИ

149

6.  Лебедева Наталья Ивановна Межрегиональная общественная организация "Союз женщин

Санкт-Петербурга и Ленинградской области" Союза женщин

России

149

7.  Рябкова Наталья Антоновна собрание избирателей по месту жительства 149

8.  Тюкель Ирина Владимировна Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ в городе Санкт-Петербурге
180